

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	22107 Janovice, zámek, oprava schodiště	Objednatel:	IČO/DIČ:	49567578
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:	CZ7008084864
Lokalita:	Janovice	Zhotovitel:	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:	20
JKSO:		Zpracoval:	Datum:	06.11.2022
		Tomáš Fors		

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	107 399,87	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	82 077,23	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	1 228,55	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	4 302,78				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		23 885,97						
ZRN celkem		225 594,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	225 594,00	DPH 21%	47 374,74
		Celkem bez DPH	225 594,00
		Celkem včetně DPH	272 969,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	22107 Janovice, zámek, oprava schodiště	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Janovice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	06.11.2022	Zpracováno dne:	06.11.2022

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	21	Úprava podloží a základové spáry	1 976,62	16 434,81	18 411,43	1,36
	31	Zdi podpěrné a volné	3 864,68	8 596,73	13 147,54	5,65
	43	Schodiště	91 833,24	30 774,01	122 607,25	3,87
	62	Úprava povrchů vnější	5 269,71	16 792,11	22 061,82	0,39
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 455,63	1 257,32	5 712,95	2,66
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	5 606,92	5 606,92	0,00
	96	Bourání konstrukcí	0,00	13 863,20	13 863,20	6,25
	S	Přesuny sutí	0,00	18 383,24	18 383,24	0,00
	772	Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene	1 228,55	4 571,05	5 799,60	0,50
Celkem:					225 594,00	



Stavební rozpočet

Název stavby:	22107 Janovice, zámek, oprava schodiště	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Janovice	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	06.11.2022
		Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	21	Úprava podlaží a základové spáry					18 411,43
1	216903111R00	Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb	m2		26,79	687,25	18 411,43
	31	Zdi podpěrné a volné					13 147,54
2	310217861R00	Zazdivka otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.60 cm	kus		14,00	939,11	13 147,54
				hlavy stupňů	0,00		
				14	14,00		
	43	Schodiště					122 607,25
3	434121445R00	Osazení žebet.stupňů 2str.zazděné do otvorů,brou	m		14,98	2 110,22	31 611,10
4	5920007VD	Stupeň schodišťový tryskaný 214/48/17cm žulový	kus		7,00	12 999,45	90 996,15
	62	Úprava povrchů vnější					22 061,82
5	627452101RT2	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene spárovací maltou Cemix 331	m2		26,79	823,51	22 061,82
				1,45*0,6*2	1,74		
				2,55*(1,45+0,45)*2*2	19,38		
				3,15*0,9*2	5,67		
	63	Podlahy a podlahové konstrukce					5 712,95
6	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3		1,04	3 582,00	3 725,28
				2,1*3,3*0,15	1,04		
7	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3		1,04	94,95	98,75
8	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t		0,03	62 964,04	1 888,92
				2,1*3,3*4,4*0,001	0,03		
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					5 606,92
9	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2		3,96	94,06	372,47
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t		13,93	375,74	5 234,45
	96	Bourání konstrukcí					13 863,20
11	963023612R00	Vybourání schod.stupňů ze zdi kamenné oboustranné	m		14,98	762,00	11 414,76
				2,14*7	14,98		
12	965081812RT2	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pl. 1 m2 kamenná dlažba	m2		3,96	202,50	801,90
				(0,6+2,7)*0,6*2	3,96		
13	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2		26,79	61,46	1 646,54
	S	Přesuny suti					18 383,24
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		6,25	230,85	1 442,81
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		218,75	22,13	4 841,16
				6,25*35	218,75		
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t		6,25	321,75	2 010,94
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t		50,00	35,83	1 791,45
				6,25*8	50,00		
18	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t		6,25	1 327,50	8 296,88
	772	Podlahy z přírodního a konglomerovaného kamene					5 799,60

19	772506150R00	Dlažba z kamene nepravidelná s řezáním, tl. 4-5 cm	m2	3,96	1 396,80	5 531,33
20	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	61,46	4,37	268,27

Celkem: **225 594,00**



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Zamek janovice repase mříží	Objednatel:	IČO/DIČ:	49567578
Druh stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:	CZ7008084864
Lokalita:	Janovice	Zhotovitel:	IČO/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek:	21
JKSO:		Zpracoval:	Datum:	06.11.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	11 291,47	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	63 380,84	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	5 256,25	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	6 881,89				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		4 810,44						
ZRN celkem		98 754,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	98 754,00
Základ 21%	98 754,00	DPH 21%	20 738,34	Celkem včetně DPH	119 492,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Zamek Janovice repase mříží	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Janovice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	06.11.2022	Zpracováno dne:	06.11.2022

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
21		Úprava podloží a základové spáry	8 848,25	18 418,95	27 267,20	1,26
34		Stěny a příčky	5 934,35	4 849,20	10 783,55	1,73
61		Úprava povrchů vnitřní	2 139,51	23 518,47	25 657,98	0,83
63		Podlahy a podlahové konstrukce	223,84	323,83	547,67	0,21
90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	11 328,59	11 328,59	0,00
94		Lešení a stavební výtahy	1 121,59	1 534,11	2 655,70	0,03
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	99,43	2 262,88	2 362,32	0,09
96		Bourání konstrukcí	57,85	2 615,71	2 673,56	1,35
S		Přesuny sutí	0,00	3 222,03	3 222,03	0,00
764		Konstrukce klempířské	2 475,15	3 996,33	6 471,49	0,03
783		Nátěry	2 781,10	3 003,07	5 784,17	0,01
Celkem:					98 754,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Zámek Janovice repase mříží		Doba výstavby:			Objednatel:		
Druh stavby:			Začátek výstavby:			Projektant:		
Lokalita:	Janovice		Konec výstavby:			Zhotovitel:		
JKSO:			Zpracováno dne:	06.11.2022		Zpracoval:		
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	
	21	Úprava podloží a základové spáry					27 267,12	
1	216903111R00	Otryskání ploch pískováním FP	m2		24,64	810,40	19 968,26	
				1,4*2,2*2*4	24,64			
2	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2		24,64	296,22	7 298,86	
	34	Stěny a přčky					10 783,55	
3	349231811RT2	Přizdívka ostění z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2		6,96	1 549,36	10 783,55	
				2,2*0,3*2*4	5,28			
				1,4*0,3*4	1,68			
	61	Úprava povrchů vnitřní					25 657,98	
4	619441221R00	Vytažení profilů šambrán o délce do 5 m a šířce nad 10 cm	m		32,00	672,38	21 516,17	
				(2,6+1,4)*2*4	32,00			
5	612425931RT2	Omítka vápenná ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2		5,28	784,44	4 141,82	
				2,2*0,3*2*4	5,28			
	63	Podlahy a podlahové konstrukce					547,67	
6	632451024R00	Výrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2		1,68	325,99	547,67	
				1,4*0,3*4	1,68			
	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)					11 328,59	
7	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h		32,00	354,02	11 328,59	
				vytvoření a letování otvorů v parapetu pro 8*4	0,00			
					32,00			
	94	Lešení a stavební výtahy					2 655,70	
8	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2		18,24	145,60	2 655,70	
				3,8*1,2*4	18,24			
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách					2 362,32	
9	953943113R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus	kus		4,00	222,85	891,41	
10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t		4,15	354,43	1 470,90	
	96	Bourání konstrukcí					2 673,56	
11	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2		6,96	171,49	1 193,58	
				2,2*0,3*2*4	5,28			
				1,4*0,3*4	1,68			
12	968072886R00	Vybourání mříží nad 2 m2	m2		12,32	120,13	1 479,98	
				1,4*2,2*4	12,32			
	S	Přesuny sutí					3 222,03	
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t		1,37	217,76	297,68	
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		20,51	20,88	428,06	
				1,367*15	20,51			
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t		1,37	303,50	414,89	
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t		10,94	33,80	369,61	
				1,367*8	10,94			
17	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t		1,37	1 252,22	1 711,79	
	764	Konstrukce klempířské					6 471,49	

18	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m		5,80	54,68	317,15
				1,45*4	5,80		
19	764511660R00	Oplechování parapetů TiZn RHEINZINK, rš. 400 mm	m		5,80	1 040,83	6 036,82
				1,45*4	5,80		
20	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%		64,38	1,83	117,51
	783	Nátěry					5 784,17
21	783222120RT2	Nátěr syntetický kov.konstrukci Hammerite 2x přimo na rez kovářská barva	m2		24,64	234,75	5 784,17
				1,4*2,2*2*4	24,64		

Celkem: 98 754,00

